UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ TÀI CHÍNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-VP

V/v báo cáo thực hiện công

khai tài chính Quý IV/2021

Tây Ninh, ngày         tháng  01 năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính.

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của Bộ Tài chính hướng

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức

được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về việc

sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 của

Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 3006/QĐ-UBND ngày 10/12/2020 của Chủ tịch UBND

tỉnh Tây Ninh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2021 trên địa bàn tỉnh

Tây Ninh;

Sở Tài chính báo cáo việc công khai thực hiện dự toán chi NSNN năm 2021

như sau: đã thực hiện đăng cổng thông tin Biểu số liệu theo quy định (Biểu 02 và

Biểu 03 kèm theo Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính:

Quý IV/2021).

Kính chuyển Sở Tài chính biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:  KT. GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC
- Lưu: VT, VP.
NPL 2b

nguyenthithuy
Typewriter
10

		2022-01-12T10:46:26+0000
	Not specified

		2022-01-14T07:03:34+0000
	Not specified

		2022-01-14T07:03:43+0000
	Not specified